
 
 

UCHWAŁA NR XIII/93/2025  
RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 218, 
art. 219, art. 220, art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (tekst jednolity Dz. U. z 2024, poz. 167 z późn. zm.), 

Rada Miejska w Siewierzu 
uchwala: 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2025 w pozycjach klasyfikacji budżetowej 
zgodnie z załącznikiem do uchwały. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 138 129 260,67 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Siewierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Siewierzu 
 
 

mgr Krzysztof Kania 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 1338



Załącznik do uchwały Nr XIII/93/2025 

Rady Miejskiej w Siewierzu 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

Plan wydatków 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu  inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 6 238 829,03 462 829,03 377 829,03 63 060,00 314 769,03 5 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 5 776 000,00 5 776 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 6 243 829,03 462 829,03 377 829,03 63 060,00 314 769,03 5 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 5 781 000,00 5 781 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 187 779,03 441 779,03 361 779,03 51 060,00 310 719,03 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 5 746 000,00 5 746 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 6 192 779,03 441 779,03 361 779,03 51 060,00 310 719,03 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 5 751 000,00 5 751 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 825 315,83 3 292 587,83 464 787,83 40 500,00 424 287,83 2 827 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 532 728,00 532 728,00 100 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
po zmianach 3 820 315,83 3 292 587,83 464 787,83 40 500,00 424 287,83 2 827 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 527 728,00 527 728,00 95 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 032 500,00 1 916 500,00 316 500,00 40 500,00 276 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 000,00 116 000,00 100 000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 2 027 500,00 1 916 500,00 316 500,00 40 500,00 276 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 95 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 138 129 260,67 89 517 984,24 63 436 401,76 44 882 674,95 18 553 726,81 17 147 180,00 5 994 309,58 1 340 092,90 0,00 1 600 000,00 48 611 276,43 48 611 276,43 3 284 718,88 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 138 129 260,67 89 517 984,24 63 436 401,76 44 882 674,95 18 553 726,81 17 147 180,00 5 994 309,58 1 340 092,90 0,00 1 600 000,00 48 611 276,43 48 611 276,43 3 279 718,88 0,00 0,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1338


	UCHWAŁA NR XIII/93/2025  RADY MIEJSKIEJ W SIEWIERZU z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Plan wydatków

		2025-02-26T07:47:26+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




